
obecní  noviny 
 

Číslo 7   Ročník 23  Rovečné 7 / 2021 

 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 30.6.2021 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání:    

Schvaluje: 

1. Účetní závěrku obce Rovečné za rok 2020  

2. Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Rovečné za rok 2020 vč. Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Rovečné IČ:00295281 za rok 2020 bez výhrad.  

3. Úhradu jízdného žákům, kteří dojíždějí z okolních obcí do ZŠ Rovečné  

4. Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 9421001465/4000237936 se společností GasNet, 

s.r.o.  

5. Finanční dar na příměstský tábor pro ČCE Rovečné ve výši 7 000,- Kč  

6. Převod nedokončeného majetku „Sportovní hřiště“ na účet stavby 021/0650, inventární číslo 14  

technické zhodnocení 

7. Schvalujeme zpracování projektu na zvýšení průtoku pod mostem u dolního rybníka panem 

Petrem Schauerem.  

Bere na vědomí:    

1. Rozpočtové opatření č. 5/2021 

 



 

Oznámení 

➢ Zájemci o místa ve volebních komisích k nadcházejícím volbám do Poslanecké sněmovny 8. a 9. 

října, nechť se nahlásí na obecním úřadě u paní Staňkové. 

➢ Obec Rovečné zve všechny na již tradiční letní kino, které proběhne na hřišti 30.7 - Princezna zakletá 

v čase a 31.7. - Ženská na vrcholu. Začátek vždy podle počasí. Přibližně okolo 21:00 hod.  

➢ Obec Velké Tresné zve malé a velké na „Tresenskou lávku“, která proběhne 24.7. 

























Sbor pro občanské záležitosti 

 

V průběhu měsíce července oslaví významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

85 roků Sýsová Věra 84 roků Šimonová Věra 

80 roků Dudek Vlastimil 70 roků Špinar Miloš 

70 roků Bartoňová Marta  60 roků Čuhel Emil 

 

Josef a Jindřiška Dostálovi oslaví v tomto měsíci zlatou svatbu 

 

Všem jubilantkám a jubilantům přejeme hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let! 

 




 

NOVÉ KNIHY - ČERVENEC 

 

S. Lapena: Nevítaný host 

M. Skočílková: Violka 

V. Javořická: Zápasy o štěstí 

V. Flesar: Kořeny věků 

 





















































